
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria ed in modalità 
mista di prima e seconda convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale in modalità 

mista, ai sensi dell’art. 47 del vigente “Regolamento per il Funzionamento del Conislgio 
Comunale e delle Commissioni Conisiliari”, per la trattazione di argomenti che rientrano 
nella sua competenza; 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 

 
di riunire il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione straordinaria, in 
modalità mista, di prima convocazione nella sala delle adunanze consiliari, fissato 
per le ore 20:00 di mercoledì 29 marzo 2023, ed in seconda convocazione, per le 
ore 20:00 di giovedì 30 marzo 2023. 
Verrà trattato il seguente 

ORDINE DEL GIORNO 

 
1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 30 

GENNAIO 2023 (ATTI DAL N. 02 AL N. 09); 

2. COMUNICAZIONE DEL SINDACO IN MERITO A INCARICHI CONSIGLIERI COMUNALI;  

3. COMUNICAZIONE DEL SINDACO RELATIVA ALLA NOMINA DEI MEMBRI FONDAZIONE 
CASA DI RIPOSO MARIA ARDOINO MORELLI DI POPOLO ONLUS;  

4. CONVENZIONE TRA IL MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI – 
DIREZIONE GENERALE DEI SISTEMI INFORMATIVI, DELL’INNOVAZIONE TECNOLOGICA, 
DELLE RISORSE STRUMENTALI E DELLA COMUNICAZIONE E IL COMUNE DI DIANO 
MARINA CAPOFILA DELL’AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 12 PER L’ACCESSO E LA 
GESTIONE DELLA PIATTAFORMA “GEPI” (GESTIONE DEI PATTI PER L’INCLUSIONE) – 
2023 2025;  

5. VARIANTE ALL’ART 76 DEL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE REALTIVA AI PANNELLI 
SOLARI (TERMICI O FOTOVOLTAICI); 

6. ADOZIONE AGGIORNAMENTO AI SENSI DELL’ART 43 DELLA LEGGE REGIONALE N. 
36/1997 E SS. MM. E II. DELLE NORME DEL PIANO URBANISTICO COMUNALE VIGENTE 
RELATIVO AI PANNELLI SOLARI (TERMICI O FOTOVOLTAICI);  

7. REGOLAMENTO PER L’UTILIZZO DEGLI IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA – 
APPROVAZIONE; 

8. MOZIONE RELATIVA ALLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE DELLE AREE DI SOSTA A 
PAGAMENTO NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI DIANO MARINA DA PARTE DELLA 
SOCIETA’ GESTIONI MUNICIPALI SPA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. 
FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE 
DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 0005066 DEL 07/03/2023; 



9. MOZIONE RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO DELL'ATTIVITÀ DI 
ACCERTAMENTO E DI RISCOSSIONE DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE PRESENTATA 
DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 
0006414 DEL 21/03/2023; 

10. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE RELATIVA AL SUOLO PUBBLICO PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 
0004057 DEL 21/02/2023; 

11. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA PISTA CICLABILE PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA 
CAVALLERI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO N. 
0004725 DEL 02/03/2023; 

12. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALL'AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO TEMPO PIENO - PROFILO PROFESSIONALE 
"FUNZIONARIO POLIZIA LOCALE" CAT. D. TRAMITE MOBILITÀ EX ART. 30 D. LGS. 
165/2001 E SS. MM. E II. - PRESSO IL SETTORE IX "POLIZIA LOCALE" DEL COMUNE DI 
DIANO MARINA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI MARCELLO BELLACICCO E 
ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO MARINA IN ATTI PROTOCOLLO 
N. 0006440 DEL 22/03/2023; 

13. RISPOSTA ALL'INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA CICLOVIA TIRRENICA - TRATTO DI 
DIANO MARINA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI MARCELLO BELLACICCO E 
ELISABETTA BORGHI DEL GRUPPO CONSILIARE DIANO MARINA IN ATTI PROTOCOLLO 
N. 0006440 DEL 22/03/2023. 

 

DISPONE 

 
che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in 
indirizzo. 

 
Diano Marina, 23.03.2023 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

         F.to Sig. Francesco BREGOLIN 


